
UCHWAŁA NR XXXIII/391/2017
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

z  dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania stypendiów im. Józefiny Zachert dla
szczególnie uzdolnionych uczniów.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) - uchwala się,  co następuje:

§1. W Regulaminie stypendialnym im. Józefiny Zachert  w Supraślu stanowiącym załącznik do
uchwały  Nr  VIII/72/11  Rady  Miejskiej  w  Supraślu  z  dnia  16  czerwca  2011  r.  w  sprawie  zasad
przyznawania stypendiów im. Józefiny Zachert dla szczególnie uzdolnionych uczniów wprowadza się
następujące zmiany (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 180, poz. 2151) :

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„1. Stypendium naukowe przyznaje się uczniom legitymującym się co najmniej bardzo dobrym
sprawowaniem, którzy w poprzednim roku szkolnym osiągnęli  średnią ocen minimum 4,75 w
przypadku  szkoły  podstawowej  i  gimnazjum  oraz  4,5  w  przypadku  szkół
ponadgimnazjalnych”.

2) w § 6 ust. 2 pkt 1 w tabeli w ostatnim wierszu, w środkowej kolumnie, w średniej ocen w
szkołach ponadgimnazjalnych wpisuje się „5,98 - 6,00” i tabela ta otrzymuje brzmienie :

Średnia ocen
w szkołach w szkołach 
podstawowych i 
gimnazjach

Średnia ocen
w szkołach 
ponadgimnazjalnych

Liczba 
punktów

4,75-4,79 4,50-4,79 5
4,80-4,89 4,80-4,89 10
4,90-4,99 4,90-4,99 15
5,00-5,09 5,00-5,09 20
5,10-5,19 5,10-5,19 25
5,20-5,29 5,20-5,29 30
5,30-5,39 5,30-5,39 35
5,40-5,49 5,40-5,49 40
5,50-5,59 5,50-5,59 45
5,60-5,69 5,60-5,69 50
5,70-5,79 5,70-5,79 55
5,80-5,89 5,80-5,89 60
5,90-5,93 5,90-5,93 65
5,94-5,97 5,94-5,97 70
5,98-6,00 5,98-6,00 75

3) w § 6 ust. 2 pkt 2 tabela otrzymuje następujące brzmienie :

Konkursy Wieloetapowe Jednoetapowe
Powiatowe/Rejonowe

miejsce 1
miejsce 2
miejsce 3

wyróżnienie

20 pkt
15 pkt
10 pkt
5 pkt

10 pkt
7 pkt
5 pkt
3 pkt



Wojewódzkie kuratoryjne 
laureat

finalista
Wojewódzkie inne

miejsce 1
miejsce 2
miejsce 3

wyróżnienie

100 pkt
45 pkt

40 pkt
35 pkt
30 pkt
25 pkt

nie dotyczy
nie dotyczy

20 pkt
17 pkt
15 pkt
10 pkt

Ogólnopolskie
miejsce 1
miejsce 2
miejsce 3

wyróżnienie

45 pkt
40 pkt
35 pkt
30 pkt

25 pkt
20 pkt
17 pkt
15 pkt

Międzynarodowe
miejsce 1
miejsce 2
miejsce 3

wyróżnienie

nie dotyczy
30 pkt
25 pkt
20 pkt
17 pkt

4) w § 7 ust. 2  tabela otrzymuje następujące brzmienie :

Osiągnięcia sportowe Liczba 
punktów

Liczba
punktów w

konkurencjach
zespołowych
(grupowych)

Zawody rangi
Mistrzostw Polski

związków

Cztery pierwsze miejsca w mistrzostwach 
powiatu :

I miejsce
II miejsce

III miejsce
IV miejsce

- 5 pkt
- 3
- 2
- 1

- 3 pkt
- 2
- 1
- 1

Sześć pierwszych miejsc na mistrzostwach 
grupy :

I miejsce
II miejsce

III miejsce
IV miejsce
V miejsce

VI miejsce

- 10 pkt
- 6
- 4
- 3
- 2
- 1

- 7 pkt
- 4
- 3
- 2
- 1
- 1

Osiem pierwszych miejsc na mistrzostwach
województwa (związków sportowych, 
Szkolnego Związku Sportowego) :

I miejsce
II miejsce

III miejsce

- 15 pkt
- 12
- 10

- 10 pkt
- 8 
- 7



IV miejsce
V miejsce

VI miejsce
VII miejsce

VIII miejsce

- 9
- 8
- 7
- 6
- 5

- 6
- 5
- 5
- 4
- 3

Osiem pierwszych miejsc na mistrzostwach
makroregionu, międzywojewódzkich 
mistrzostwach młodzików :

I miejsce
II miejsce

III miejsce
IV miejsce
V miejsce

VI miejsce
VII miejsce

VIII miejsce

- 20 pkt
- 16
- 13
- 11
- 10
- 9
- 8
- 7

- 13 pkt
- 11
- 9
- 7
- 7
- 6
- 5
- 5

Osiągnięcia sportowe Liczba 
punktów

Liczba
punktów w

konkurencjach
zespołowych
(grupowych)

Zawody rangi
Mistrzostw Polski

związków i Szkolnego
Związku Sportowego

Konkurencje
Indywidua.

Konkurencje
zespołowe

Za zajęcie miejsca na zawodach rangi 
Mistrzostw Polski : (Ogólnopolska 
Olimpiada Młodzieży, Mistrzostwa Polski 
Juniorów, Młodzieżowe Mistrzostwa Polski,
Mistrzostwa Polski Seniorów, Zawody 
rangi Mistrzostw Polski związków) :

I miejsce
II miejsce

III miejsce
IV miejsce
V miejsce

VI miejsce
VII miejsce

VIII miejsce
IX miejsce
X miejsce

XI miejsce
XII miejsce

XIII-XVI miejsce
XVII i dalsze

- 70 pkt
- 60
- 50
- 45
- 40
- 35
- 30
- 25
- 20
- 16
- 12
- 8
- 6
- 5

- 47 pkt
- 40
- 33
- 30
- 27
- 23
- 20
- 17
- 13
- 11
- 8
- 5
- 4
- 3

- 35 pkt
- 30
- 25
- 23
- 20
- 18
- 15
- 13
- 10
- 8
- 6
- 4
- 3
- 3

- 20 pkt
- 18
- 16
- 14
- 12
- 10
- 8
- 7
- 6
- 5
- 4
- 3
- 2
- 1

Członek kadry Polski - 40 pkt - 27 pkt
Reprezentowanie Polski - 50 pkt - 33 pkt

5) § 11 ust. 5 otrzymuje brzmienie : 



„5. W przypadku stwierdzenia braku kompletu wymaganych dokumentów Komisja dopuszcza
możliwość  ich  uzupełnienia  przez  wnioskodawcę  w  terminie  7  dni  od  daty  doręczenia
wezwania.”

       §  2.  Uchwała  wchodzi  w życie   w terminie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


